estrutura de camarim (não incluso alimentação), serão de responsabilidade do CONTRATANTE. 

CLÁUSULA TERCEIRA   -   DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

3 - Para a execução integral do objeto deste contrato o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 
integral de R$ 31.000,00 (TRINTA E UM MIL REAIS). 

3.1 - No valor referido estão inclusos os encargos sociais, trabalhistas e previdenciários da CONTRATADA, 
incluindo os custos diretos e indiretos inerentes à prestação dos serviços requisitados, bem como os outros 
encargos que incidam ou venham a incidir sobre a execução do objeto, não restando quaisquer obrigações